

ردیف	سوالات	بارم
نام: نام خانوادگی: مدت امتحان:	بسمه تعالی سوالات امتحان درس پیام‌های آسمانی نوبت دوم سال هشتم	(صفحه ۱) نمونه سؤال شماره ۵
الف	جمله صحیح را با «ص» و جمله غلط را با «غ» مشخص کنید. ۱ حق الناس فقط در مورد حقوق مالی مردم است. () ۲ ما همیشه و در همه حال به خدا و یاری او نیازمندیم. () ۳ کسی که مال حرام به دست می‌آورد با صدقه دادن همان مال به فقیران گناهایش پاک می‌شود. () ۴ هر عمل که سبب تحریک نامحرمان می‌شود برای زن‌ها حرام است. ()	۱
ب	روایت زیر را کامل کنید. خداوند تمام آنچه را که در زمین است برای آفریده است تا درباره‌ی آنها و با استفاده از آنها راه یابید و خودتان را از برهانید.	۱
ج	جای خالی را با کلمه مناسب پر کنید. ۱ یکی از نام‌های خداوند بلندمرتبه «غفار» است یعنی ۲ در حقیقت نعمت‌های بهشتی نتیجه انسان‌ها در دنیا و و خداوند در آخرت است. ۳ بعضی کارها را برای این انجام می‌دهیم که دستور خداوند را رعایت کنیم. به این کارها گفته می‌شود.	۲/۵
د	گزینه صحیح را با علامت ✓ مشخص کنید. ۱ کدام آیه بر وسعت نعمت‌های بهشتی دلالت می‌کند؟ الف) لَهُمْ مَا يَشَاءُونَ فِيهَا وَ لَدِينَا مَزِيدٌ ب) ثُمَّ لَتَسْأَلُنَّ يَوْمَئِذٍ عَنِ النَّعِيمِ ج) قَالَ رَبُّكُمْ ادْعُونِي أَسْتَجِبْ لَكُمْ د) أَيْنَ مَا كُنْتُمْ مَعَكُمْ ۲ وقتی از دوزخیان می‌پرسند که چه چیزی شما را به دوزخ کشانید می‌گویند؟ الف) از روزه‌داران نبودیم ب) از غیبت‌کنندگان بودیم ج) از نمازگزاران نبودیم د) از دروغگویان بودیم ۳ هر کس در ماه رمضان روزه‌داری را افطاری دهد الف) ثواب ذکر و تسبیح خداوند را دارد ب) کارهای نیکش در قیامت سنگین است ج) در روز قیامت به آسانی از صراط خواهد گذشت د) خداوند گناهان گذشته‌اش را می‌آمرزد	۲

نام:

نام خانوادگی:

مدت امتحان:

بسمه تعالی

سوالات امتحان درس پیام‌های آسمانی

نوبت دوم

سال هشتم

(صفحه ۲)

نمونه سؤال شماره ۵

ردیف	بارم	
۴		بنا به سخن امام حسن عسگری (ع) کدام گزینه کلید همه‌ی گناهان است؟ الف) غیبت ب) دروغ ج) فحاشی د) تهمت
هـ		به سوالات زیر پاسخ دهید.
۱	۱	مهم‌ترین روش دشمنان اسلام برای از بین بردن اتحاد مسلمانان چیست؟
۲	۱	دو مورد از مشکلاتی که در جامعه بیکاری به وجود می‌آورد بنویسید.
۳	۱	کسانی که فحش می‌دهند معمولاً بیشتر در چه مواقعی این عمل زشت را مرتکب می‌شوند؟ (دو مورد)
۴	۱	حضرت علی (ع) در مورد فرصت‌ها چه فرمودند؟
۵	۱	پیامبر اکرم (ص) برای هدایت مردم بعد از خود چه برنامه‌ای را طراحی کرده بود؟
۶	۱	دو مورد از فواید روزه را نام ببرید.
۷	۱/۵	حضرت علی (ع) در برنامه‌ای به امام حسن (ع) چه چیزهایی را گنجینه‌های رحمت خداوند معرفی کرد؟
۸	۲	خداوند در قرآن خطاب به مؤمنان درباره عفو و گذشت چه می‌فرماید؟ (آیه همراه ترجمه)
۹	۲	چهار مورد از راه‌های درمان مصرف‌گرایی را بنویسید.
۱۰	۲	امام صادق (ع) درباره‌ی نگاه کردن به نامحرم چه می‌فرمایند؟

پاسخنامه

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

سوالات امتحان درس پیام‌های آسمانی

نوبت دوم

سال هشتم

(صفحه ۳)

نمونه سؤال شماره ۵

ردیف				
الف	(۱) غ	(۲) ص	(۳) غ	(۴) غ
ب	شما	بیندیشید	به بهشت	عذاب دوزخ
ج	(۱) بسیار آموزنده	(۲) اعمال نیک - لطف - بخشش	(۳) حق الله	
د	(۱) الف	(۲) ج	(۳) د	(۴) ب
هـ	(۱) ایجاد تفرقه در بین ملت‌های مسلمان و جنگ افروزی در میان آنهاست.			
۲	جرائم و تخلفات اجتماعی - مزاحمت‌های خیابانی			
۳	۱- عصبانی می‌شوند و نمی‌توانند خشم خود را مهار کنند. ۲- قصد شوخی دارند و می‌خواهند دیگران را بخندانند.			
۴	فرصت‌ها مانند ابرها می‌گذرند، پس فرصت‌های خوب را غنیمت شمیرید.			
۵	این برنامه عبارت بود از تربیت معلمان ویژه برای فهم و آموزش معارف عمیق قرآن			
۶	۱- تقویت صبر و تقوا ۲- توجه به محرومان			
۷	۱- افزودنی عمر ۲- تندرستی بدن ۳- گشایش روزی			
۸	وَلْيَعْفُوا وَ لِيَصْفَحُوا أَلَا تُحِبُّونَ أَنْ يَغْفِرَ اللَّهُ لَكُمْ وَ اللَّهُ غَفُورٌ رَحِيمٌ. مؤمنان باید عفو و گذشت پیشه کنند و از یکدیگر درگذرند آیا دوست نمی‌دارید که خدا شما را بیامرزد و خداوند بسیار آموزنده و مهربان است.			
۹	۱- هرگز بیشتر از نیاز خرید نکنیم ۲- در هنگام خرید کالای با کیفیت‌تر انتخاب کنیم. ۳- تا وقتی وسیله‌ای سالم است آن را دور نیندازیم. ۳- به شایعاتی که درباره‌ی گران شدن یک کالا در آینده می‌شنویم توجه نکنیم.			
۱۰	نگاه کردن به نامحرم تیری از تیره‌های زهر آگین شیطان است که تخم گناه را در دل انسان می‌کارد و همین برای به گمراهی کشیدن صاحبش کافی است. چه بسیار نگاه‌های کوتاهی که حسرتی طولانی در پی دارند.			